LOT 2: OBRES DE CLAVEGUERAM A SANTS-MONTJUÏC, LES CORTS, SARRIÀ-SANT GERVASI I 

GRÀCIA 

a) Data: 16 desembre de 2024.  

b) Contractista: FCC CONSTRUCCION, S.A. 

c) Nacionalitat: espanyola. 

d) Import d’adjudicació (valor màxim estimat): SIS MILIONS NOU-CENTS MIL EUROS 

(6.900.000,00.-€), IVA exclòs, havent ofert una baixa econòmica a aplicar en les futures 

contractacions basades del DISSET AMB VINT-I-SET PER CENT (17,27%). 

e) Termini d’execució: vint-i-quatre (24) mesos. 

LOT 3: OBRES DE CLAVEGUERAM A NOU BARRIS, SANT ANDREU, SANT MARTÍ

[...]

vint-i-quatre (24) mesos. 

LOT 4: OBRES D’ENLLUMENAT A CIUTAT VELLA, L’EIXAMPLE I HORTA-GUINARDÓ 

a) Data: 16 desembre de 2024.  

b) Contractista: ARNÓ INFRAESTRUCTURAS, S.L.U. 

c) Nacionalitat: espanyola. 

d) Import d’adjudicació (valor màxim estimat): TRES MILIONS CINC-CENTS MIL EUROS 

(3.500.000,00.-€), IVA exclòs, havent ofert una baixa econòmica a aplicar en les futures 

contractacions basades del QUINZE AMB VINT-I-DOS PER CENT (15,22%). 

e) Termini d’execució: vint-i-quatre (24) mesos. 

LOT 5: OBRES D’ENLLUMENTAT A SANTS-MONTJUÏC, LES CORTS, SARRIÀ-SANT GERVASI I 

GRÀCIA 

a) Data: 16 desembre de 2024.  

b) Contractista: CRC OBRAS Y SERVICIOS, S.L. 

c) Nacionalitat: espanyola. 

d) Import d’adjudicació (valor màxim estimat): SIS MILIONS SET-CENTS MIL EUROS 

(6.700.000,00.-€), IVA exclòs, havent ofert una baixa econòmica a aplicar en les futures 

contractacions basades del VINT AMB CATORZE PER CENT (20,14%). 

e) Termini d’execució: vint-i-quatre (24) mesos. 

LOT 6: OBRES D’ENLLUMENAT A NOU BARRIS, SANT ANDREU, SANT MARTÍ